

# **UKK-2018 Holding ApS**

Hvidkløvervej 12, 2. tv.  
8200 Århus N  
CVR 39 69 66 73

## **Årsrapport for 2021**

Regnskabsår 3

**Årsrapporten er aflagt uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. juni 2022

---

Dirigent  
Ulrik Knap Kjerkegaard

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	UKK-2018 Holding ApS Hvidkløvervej 12, 2. tv. 8200 Århus N
CVR-nr.	39 69 66 73
Hjemsted	Århus N
Regnskabsår	1. januar 2021 til 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Ulrik Knap Kjerkegaard

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021 et overskud på 948 tkr. mod et overskud på 127 tkr. sidste år.

De samlede aktiver udgør 2.002 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør 1.099 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse	2021	2020
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-70.233</b>	<b>0</b>
	<b>Driftsresultat</b>	<b>-70.233</b>	<b>0</b>
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	996.615	127.049
1	Finansielle indtægter	39.814	0
2	Finansielle udgifter	-12.737	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>953.459</b>	<b>127.049</b>
3	<b>Skat af årets resultat</b>	<b>-5.356</b>	<b>0</b>
	<b>Årets resultat</b>	<b>948.103</b>	<b>127.049</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført resultat	948.103	127.049
		<b>948.103</b>	<b>127.049</b>

## Balance

Note	Aktiver	2021	2020
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>857.792</u>	<u>161.177</u>
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>857.792</b>	<b>161.177</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	889.965	0
	Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	227.839	32.568
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>500</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.117.804</b>	<b>33.068</b>
	<b>Anlægsaktiver</b>	<b>1.975.596</b>	<b>194.245</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>26.877</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>26.877</b>	<b>0</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.002.473</u></b>	<b><u>194.245</u></b>

## Balance

Note	Passiver	2021	2020
5	Selskabskapital	40.000	500
6	Overført resultat	<u>1.059.280</u>	<u>111.177</u>
	<b>Egenkapital</b>	<b>1.099.280</b>	<b>111.677</b>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	227.839	32.568
	Selskabsskat	5.356	0
	Mellemregning med anpartshaver	<u>669.998</u>	<u>50.000</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>903.193</b>	<b>82.568</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>903.193</b>	<b>82.568</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.002.473</u></b>	<b><u>194.245</u></b>
7	Eventualposter mv.		
8	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		

<b>Noter</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Urealiserede kursgevinster	39.814	0
	<u>39.814</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Bank	8.849	0
Realiserede kurstab	3.888	0
	<u>12.737</u>	<u>0</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indk.	5.356	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>5.356</u>	<u>0</u>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Afgange	0	0
Tilgange	0	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Afskrivninger 1. januar	-111.177	15.872
Tilbageførsel af afskrivninger på afgange	0	0
Årets afskrivninger	-696.615	-127.049
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<u>-807.792</u>	<u>-111.177</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>857.792</u>	<u>161.177</u>
<b>5 Selskabskapital</b>		
Selskabskapital		
Saldo primo	500	500
Tilgang	39.500	0
<b>Saldo ultimo</b>	<u>40.000</u>	<u>500</u>
<b>6 Overført resultat</b>		
Saldo primo	111.177	-15.872
Årets resultat	948.103	127.049
<b>Saldo ultimo</b>	<u>1.059.280</u>	<u>111.177</u>
<b>7 Eventualposter mv.</b>		
<p>Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning og hæfter derfor delvist solidarisk og delvist subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes delvist solidarisk og delvist subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den subsidiære hæftelse udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i det pågældende selskab, der ejes direkte eller indirekte af selskabet.</p>		
<b>8 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
<p>Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.</p>		

